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Глас тивок се слуша
некој плачи
Но во душата
на сиот глас липа.

Што е ова
Што се случува
Моето напатено тело
По кој ли пат
сакаат да го делат.

Од викот силен
земјата се тресе
Со ноќи не спијат
коски и кршат
крвта и ја пијат.

Е мој народе
Народе Македонски
зошто молчиш, 
до кога ќе чекаш.

Стани ко еден
сплотен и силен
со водство на човек еден.

Никола,
чедо Македонско, гордо
во одбрана моја, нека те води.

Мисијата негова
четирите букви се
Натопени со крвта
на војводите и комити смели.

Честа моја
библиска, света
од душман да ја спаси

Во иднина светла
напатени чеда мои 
ВМРО да ве води.
                 
Зоран Петров

 1 / 2



МАКЕДОНИЈА
Среда, 21 Декември 2016 06:05

  

  

 2 / 2


